
Servicii de proiectare, realizare si punere in functiune a 2(doua) sisteme de detectare, semnalizare si 

stingere a incendiilor 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 27-11-2019 

Data aparitiei: 03-12-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1028576] 

Domenii 

Servicii de asigurare impotriva incendiilor (CPV: 66515100) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de proiectare, realizare si punere in functiune a 2(doua)... 

Atribuiri ale UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1028576] 

 

Servicii de proiectare, realizare si punere in functiune a 2(doua) sisteme de detectare, semnalizare si 

stingere a incendiilor 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1056440 / 22-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA 



CIF: 4301332, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 124, Constanta, Constanta, Romania, 900527, Email: 

achizitii@univ-ovidius.ro, Telefon: +40 0241606401, Fax: +40 0241606410, Persoana contact: LUMINITA 

MIHAIL, Punct(e) de contact: LUMINITA MIHAIL, In atentia: LUMINITA MIHAIL, URL: www.univ-ovidius.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Servicii de proiectare, realizare si punere in functiune a 2(doua) sisteme de detectare, semnalizare si 

stingere a incendiilor 

 

Cod CPV: 

66515100-4 - Servicii de asigurare impotriva incendiilor (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Obiectul contractului il reprezinta achizitia Servicii de proiectare, realizare si punere in functiune a 

2(doua) sisteme de detectare, semnalizare si stingere a incendiilor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 400892.25 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 



Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

100 / 27-11-2019 

 

Denumire Contract: 

Servicii de proiectare, realizare si punere in functiune a 2(doua) sisteme de detectare, semnalizare si 

stingere a incendiilor 

 

Valoare Contract: 400892.25 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

INFO SERVICE&COMPUTERS - CIF: RO 17914185, Adresa: Strada Durbac Răducu Dumitru, lt. col., Nr. 121, 

Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: wael.cherry@iscomputers.ro, office@iscomputers.ro, 

Telefon: +40 745173738 


